
Valdības iestāžu paziņojumi
Uzaicinājums.

Zemkopības ministrijas zemkopības de-
partaments uzaicina Rembates muižas
zemes gabala JV° 411 F, kas atrodas
Rembates bieži apdzīvotā vietā, Rīgas
apriņķī, ieguvēju Augustu Krūmiņu
ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kurā šis uzaicinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", pie zemkopības mi-
nistrijas notāra ?>— Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 31, iepazīties ar minētā zemes
gabala izpirkšanas līgumu N° 9774 un to
parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvēju uzskatīs
kā atteikušos no piešķirtā gabala un to
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu
īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. g. 8. februāra instrukcijas
pie minētā likuma 18., 20. un 25. p.
un 3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimtīpa-
šumā vai atdošanu dzimtnomā 23. p.

1928. g. 20. februārī. N° 4443-C.
Zemkopības departamenta

direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja vietā K. Šnornieks.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
pieņemti sekosi rajonārsti: Dr. J. Zen-
tels, spec. venēriskās un ādas slimībās,
dzīvo Brīvības ielā N° 15, dz. 31. Pie-
ņemšanas stundas pirmdienās, trešdienās
un piektdienās no pulksten 19—21.

Dr. K. Mālmanis, spec. venēriskās
un ādas slimībās, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā N° 23, dz. 6. Pieņemšanas stundas
katru , dienu, izņemot svētdienas un svētku
dienas, no pulksten 17—19.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Iecelšanas.
Rezolūcija.

1928. g. 24. februārī.
Pārceļu uz paša lūgumu Limbažu rajona vete-

rinārārstu J. Ž i guru tādā .pat amatā uz
Rūjienas veterināro rajonu, skaitot no š. g.
1. marta.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Veterinārvaldes priekšnieks, veterinārārsts

Cīrulis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. februāra nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc s. 1. 442. p. 1. d. un
448. p. Mārtiņu-Johanu Emilijas d. Marti-
novu, kurš dzimis 1896. g. 21. septembrī,
luterticīgs, pēc tautības čigāns, piederīgs pie
Torņakalna Rīgā vai pie Cēsu pilsētas. Apgabal-
tiesa lūdz katru, kam būtu zināma Mārtiņa-
Johana Martinova tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jaun-
jelgavas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim Jēkabpilī
un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 23. februārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs J. Sakne.

Liepājas 2. icc. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847—
851. p. p. un saskaņā ar saviem lēmumiem
meklē:

Tauri, Kārli, Kriša dēlu, dzini. 1886. gadā,
apvainotu pēc sodu lik. 284., 262. p.;

Z iri ņ u, Žani, Annas d., dzim. 1904. gadā,
apv. pēc sodu lik. 284., 262. p.;

Ko va Ievu, Paveļu, Dimitrija d., dzim.
29. jūnijā 1905. gadā, apv. pēc sod. lik. 284.,
262. p.;

Jaunzemu, Richardu, Mārtiņa d., dzim.
1905. g., apv. pēc sod. lik. 262. p.;

K r ū m u, Kārli, Jura d., 36 gadus vecu,
apv. pēc sod. lik. 138. p.;

H u z a r i k u," Pēteri, Floriana d., 21 g. v.,
apv. pēc sodu lik. 581. p.;

Kārkliņ, Elzu, apv. pēc sodu lik. 138. p.;
K o č k e r'i, Dominiku, Alaisa d., dzim. 6. fe-

bruārī 1901. g., apv. pēc sodu lik. 138. p.;

Reieri, Zani, Miķeļa d., dzim. 9. martā
1909. gadā, apv. pēc sodu lik. 138. p.;

Zavicki, Stefanu, Stefanu-Feliksa d., dzim.
20. septembrī 1909. gadā, apv. pēc sodu likuma
138. p.;

Egli, Emmu, Kārļa meitu, dzim. 1903. gadā,
apv. pēc sodu lik. 284. p.;

Būri, Juri, Andreja d., dzim. 1902. gadā,
apv. pēc sodu lik. 284. p.;

Šeferi, Kārli-Rudolfu, Jāņa d., dzim. 15. fe-
bruārī 1903. g., apv. pēc sodu lik. 284., 262. p.

Katram, kam zināma augšminēto apvainoto
dzīves vieta, jeb kur atrodas viņiem piederoša
manta, jāziņo bez mazākās kavēšanās man jeb
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 31. decembrī 1927. gadā. Ne 900.
Miertiesnesis H e i k i n g s.

No redakcijas.
Redakcija ir novērojusi, ka pēdējā laikā daudzas iestādes

un citas vietas iesūta „Valdības Vēstnesim" manuskriptus, kas
rakstīti ar zīmuli un tik neskaidri, ka viņu pareiza izlasīšana
un salikšana burtlicim sagādā vislielākos apgrūtinājumus, aizņem
nevajadzīgi daudz laika un rada bieži vien nepatīkamas iespie-
duma kļūdas. Bez tam tādi manuskripti, ejot caur vairāk rokām,
ar laiku stipri izdzēšas un nav vairs pavisam salasāmi, kas ne-
kādā ziņā nedrīkst notikt ar oficiāliem rakstiem.

Lai uz priekšu tas vairs nenotiktu, redakcija lūdz manu-
skriptu iesūtītājus visus „Valdības Vēstnesim" iesūtāmos rakstus
(sevišķi sludinājumus) rakstīt vienīgi ar tinti un tik skaidri, cik
vien tas iespējams, it sevišķi ciparus un vārdu un vietu nosau-
kumus; tas sakāms arī par parakstiem. Neskaidrus un ar zīmuli
rakstītus manuskriptus redakcija būs spiesta ikkatrā gadījumā
neiespiestus sūtīt atpakaļ.

Valdības vietēja iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu

tīrīšanu Ainažu pilsētā.
Pieņemti Ainažu pilsētas domes 1927. g.
7. .novembra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1928. gada 4. februāra rakstu

JSa 75386.

1. Skursteņu un citu dūmu vadu tīrī-
šana Ainažu pilsētā ir obligatoriska, tā
izdarāma regulāri un kārtīgi nosacītos
termiņos un saskaņā ar šiem notei-
kumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa
vietniekam ir jārūpējas par skursteņu
tīrīšanu savā namā, nododot visu skur-
steņu nn citu dūmu vadu tīrīšanu pil-
sētas valdes pieņemtam skursteņslaucī-
tājam.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
takses, kuru apstiprina pilsētas dome.

4. Skursteņu tīrīšanu un citu dūmu
vadu tīrīšanas darbus var uzņemties vie-
nīgi no pilsētas valdes pieņemts un ap-
stiprināts skursteņslaucītājs, kura vārdu
un dzīves vietu pilsētas valde paziņo
pilsoņiem pilsētā.

5. Skursteņslaucītājs var pieņemt sev
palīgu, kurš vajadzības gadījumos vai
izpildīt viņa vietu. Kandidātu palīga
amatam skursteņslaucītājs stāda priekšā
pilsētas valdei apstiprināšanai.

6. Skursteņu tīrīšana nav atļauta mā-
cekļiem vieniem pašiem. Mācekļi drīkst
strādāt skursteņslaucītāja vai viņa palīga
uzraudzībā.

7. Virtuvju pavardi tīrāmi ne mazāk
kā vienu reizi divos mēnešos; skursteņi,
pie kuriem pievienoti pavardi — ne
mazāk kā vienu reizi divos mēnešos un
skursteņi, pie kuriem pievienotas istabu
krāsnis, ne mazāk kā 2 reizes kurinā-
šanas periodā. Rūpniecības un taml.
iestāžu, maizes ceptuvju, gaļas kaltētavu
un t. t. lietojamie skursteņi jātīra vismaz

vienu reizi mēnesī vai biežāki, raugoties

pēc vajadzības.
Šai piespiedu tīrīšanai nav padoti visi

brīvā stāvoši fabriku un neapdzīvotu
namu skursteņi.

8. Skursteņu un citu dūmu vadu tīrī-
šana jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Skur-
steņi jātīra līdz pamatam; skursteņu
apakšējā daļā un citos dūmu vados sa-
krājušies sodrēji un pelni katru reizi tīri
jāizgrābj un jāizslauka. Skursteņus, kuri
netiek slaucīti kārtīgi, vai kurus namsaim-
nieks neliek tīrīt, pilsētas valde uzdod
tīrīt skursteņslaucītājam uz nama īpašnieka
rēķina.

9. Sodrēju izdedzināšana nav atļauta.
10. Skursteņslaucītājam jāraugās uz

to, ka skursteņi un citi dūmu vadi un
visas apkurināšanas ietaises atrodas tādā
kārtībā, kā to prasa būvnoteikumi.

11. Skursteņu kaitēju tīrīšanu, kā arī
skursteņu un citu dūmu vadu un uguns-
kuru apskatīšanu skursteņslaucītājs izdara
no sevis vai uz ieinteresēto personu uz-
aicinājumu.

12. Namu īpašniekam vai viņa piln-
varniekam resp. vietniekam jāievēro
skursteņslaucītāja aizrādījumi un jāizpilda
viņa likumīgas prasības attiecībā uz
skursteņu un citu dūmu vadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību, kā arī jāievēro un
jātur kārtībā kāpnes, jumta lūki un citi
ierīkojumi, pa kuriem varētu pietikt pie
skursteņiem to slaucīšanai. Ja namsaim-
nieks vai viņa vietneks šīs prasības
neievēro un nepilda, skursteņslaucītājam
par to jāpaziņo pilsētas valdei tālāku
soļu speršanai.

Piezīme. Stingri aizliegts dzīvo-
jamo ēku bēniņos turēt: sienu, salmus,
linus un citus viegli aizdegošos
materiālus.

13. Skursteņslaucītājam jāved sevišķa
darba grāmata pēc pilsētas valdes dota
parauga, kurā ierakstāms katrs skursteņ-
slaucītāja darbs, kā arī atzīmējamas ne-
kārtības, kuras atrastas pie skursteņiem
un citiem dūmu vadiem un krāsnim.
Ierakstījumiem jābūt apliecinātiem ar
nama īpašnieka vai viņa vietnieka pa-
rakstu. Grāmata uz pieprasījumu jāuz-
rāda pilsētas valdei vai citai tās pilnva-
rotai iestādei vai personai.

14. Sūdzības par skursteņslaucītāja

izturēšanos, nolaidībām un nekārtīgu
darbu jāiesniedz pilsētas valdei.

15. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likumu pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no viņu izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietā
K. P e 1 ēk z i r n i s.

Sekretārs J. S 1 e s s e r s.

F aunas vaistic.
Igaunija.

Attiecības ar Vāciju.
B e r 1 i n ē, 26. februārī. Par Vācijas

sūtņa nepiedalīšanos Igaunijas neatkarības
svētkos „Deutsche AUgemeine Zeitung"
raksta: „Tā kā gandrīz vairs nevar būt
šaubu par to, ka Igaunijas valdība apzi-
nīgi ieņēmusi Vācijai nedraudzīgu stā-
vokli, tad šāda vācu sūtņa izturēšanās
uzskatāma tikai par vienu no diplomā-
tiskiem soļiem, kurus vācu valdība spers
pret Igauniju. Vācijai jānoraida katra
atbildība par to atmosfēru, kas tiek ra-
dīta ar Igaunijas nedraudzīgo izturēšanos.
Tuvākā nākotnē tā nevar veicināt to
grūtību likvidēšanu, kas radušās starp
Igauniju un Vāciju".

Līdzīgi izsakās arī „Vossische Zeitung",
kura vācu ārlietu ministrijas izturēšanos
atrod par pilnīgi pamatotu. Bet līdz ar
to laikraksts izsaka domas, ka Vācijas
pilsoņu atlīdzības jautājumā vācu valdība
neesot darījusi visu, lai attiecības starp
abām valstīm tiktu nokārtotas bez liekas
berzēšanās, jo pretējā gadījumā Tallina
nebūtu nākusi uz domām aizvainot
vācu jūtas. LTA.

Rīga
Latvijas Universitātes rektors,

profesors M. Zīle
saņēmis uz savu laimes vēlējumu Igaunijas
valsts 10 gadu pastāvēšanas svētkos se-
košu telegrammu, kura tulkojumā skan šā:

„Jums sirsnīgi pateikdamies par
laimes novēlējumiem, kādus Jūs laipnā
kārtā izteikuši Igaunijas 10 gadu ne-
atkarības svētkos, lūdzu Jus nodot
Latvijas Universitātei manus novē'ē-
jumus, lai Jūsu mums draudzīgā un
sabiedrotā valsts laimīgi un neatlaidīgi
attīsta savu garīgo dzīvi.

J. Tonnisons, valsts vecākais."

Latvijas vecmāšu biedrības

1928. gada 4. un 5. februārī sarīkotās
III Latvijas vecmāšu konfe-
rences pieņemtās tēzes.

1. Turpināmi speciāli papildu kursi
vecmātēm, lai tās vecmātes, kuras_ tādus
papildu kursus vēl nav apmeklējušas,
varētu papildināt savas zināšanas. Kursi
sarīkojami ziemas mēnešos, kad labāki
lauku ceļi un lauku vecmātēm izdevīgāki
kursus apmeklēt.

2. Sarīkojami speciāli k.rsi audzinā-
šanas un zīdaiņu ēdināšanas jautājumos,
lai vecmātes varētu sagatavot šinīs jautā-
jumos un būtu palīdzīgas mātēm ar pa-
domiem audzināšanas jautājumos.

3. Sarīkojami kursi uu priekšlasījumu
cikli bērnu ēdināšanas, kopšanas un au-
dzināšanas jautājumos mātēm. Šādi kursi
satīkojami ne tikai pilsētās, bet arī uz
laukiem, lai tie visiem būtu pieejami.

4. Latvijas vecmāšu biedrībai jārū-
pējas, lai tiktu izdots attiecīgs likums,
ka zīdaiņu un mazbērnu uzraudzība līdz
3 gadu vecumam tik u nodota vecmātēm,
kuras dotu padomus mātēm audzinā-
šanas un ēdināšanas jautājumos. Vec-
mātes par šo darbu atalgojamas no
valsts, pašvaldību iestādēm un slimo
kasēm.

5. Nepieciešami dažādu sarežģījumu
un grūtību novēršanai pie radībām, lai
dzemdētāja 9. grūtniecības mēnesī obli-
gātoriski tiktu izmeklēta (apskatīta) no
ārsta vai vecmātes.

6. Vecmātēm gadījumos, kur viņas
novēro pie radībām ģimenes apstākļus
un rīcību, kas var apdraudēt dzemdētājas
un jaunpie'dzimušā bērna dzīvību, par
šiem gadījumiem rakstiski jāziņo tuvākai
pašvaldības iestādei un Latvijas vecmāšu
biedrības valdei.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtišanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18 —
Va gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5—
1 " • .. 2,— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpar- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Latvijas valdības gig oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot d^^^^m^^ģ svētdienas un svētkudienas

Redakcija: #**^i^J^^^^^i un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 2. Tel. Ns 20032

^^^^^^^m^^Rīgā, pilī Ns 1. Tel. Ks 20031
Runas stundas no 11—12 t$T 'Atvērts no pulksten 9—3



7. Pagastiem, kuros iedzīvotāju vairāk
par 2000, obligātoriski jātur vecmāte.
Bet mazākiem pagastiem šī pienākumu
izpildīšanai jāapvienojas.

8. Konference uzdod Latvijas vecmāšu
biedrībai aizrādīt lauku pašvaldības
iestādēm un privātpersonām, ka vecmātēm
nevar uzlikt par pienākumu izpildīt da-
žādus nehigieniskus darbus, kā veļu
mazgāt un c.

9. Lauku pašvaldību iestādēm jārū-
pējas, lai pagastos vecmātēm tiktu ierā-
dīts higiēnisks, vecmātes amatam piemērots
dzīvoklis.

10. Vecmātes, līdzīgi citiem pašvaldību
iestāžu algotiem darbiniekiem, apdroši-
nāmas pret slimības un nelaimes gadī-
jumiem, kā tas paredzēts sociālos likumos.

11. Vecmātēm, līdzīgi citiem pašval-
dību iestāžu darbiniekiem, izsniedzamas
ģimenes un citas algas piemaksas.

12. Lauku pašvaldību algotām vec-
mātēm viņu vajadzībām ierādāmi zemes
gabali, līdzīgos apmēros kādi piešķirti
pagasta rakstvedim un skolotājam.

13. Pārrunājot algas jautājumu, kon-
ference atzīst, ka atlīdzība vecmātēm
būtu apmierinoša sekošos apmēros:

1) Atalgojums lauku pagastos: alga
Ls 60—100 mēnesī, brīvs dzīvoklis,
malka un apgaismošana, neieskaitot
medikamentus. Privāti praktizējo-
šām Ls 20 — 40 par radībām.

2) Pilsētās Ls 40—100 par radībām,
neieskaitot medikamentus!

14. Pašvaldību iestādēm jārūpējas, lai
vecmātēm būtu iespēja apmeklēt viņu

zināšanu papildināšanai sarīkotos speciālos
kursus.

15. Vecmātēm, kuras slēdz līgumus
ar pašvaldības iestādēm, stingri jālūkojas
uz to, ka līguma protokolos būtu ievests
punkts, kas nosaka, ka pašvaldības jestā-
des bez iemesla nevar atlaist vecmāti no
darba, bet atlaišanas gadījumi būtu juri-
diski jānoskaidro.

16. Konference uzdod Latvijas vec-
māšu biedrībai ievadīt sarunas ar ārstiem
un citām medicīnas darbinieku organizā-
cijām par vispārīga likumprojekta izstrā-
dāšanu, kas nodrošina mediciniska per-
sonāla tiesības un stāvokli. Šinī likumā
ievedami punkti, kas nodrošina vecmātēm
sekošas tiesības:

1) Ja vecmāte tiktu tiesāta par sava
aroda pārkāpumiem resp. noziegu-
miem, tad bez likumā paredzētiem
ekspertiem, apsūdzētai vecmātei
piešķirama tiesība pieprasīt arī
ekspertu-vecmāti, kuru tādā gadī-
jumā ievēl Latvijas vecmāšu bie-
drība, un ārstu, pēc apsūdzētās
vecmātes norādī,uma.

2) Vecmātēm, izpildot viņu amata
pienākumus, jāpilda tikai tie ārsta
rīkojumi, tas nerunā pretī sanitā-
riem un medicīnas praksē pieņem-
tiem paņēmieniem. Vecmātei ir
tiesības celt iebildumus, ja ārsts
līkojas nepareizi.

3) Par nepareizu rīcību resp. nepie-
klājīgu iiturēšanos pie radībām
sūdzības iesniedzamas Tautas lab-

klājības ministrijas Veselības depar-
tamentam.

Tiesība iesniegt sūdzības pieder
1) dzemdētājai vai tās piederīgiem,
2) ārstam, 3) vecmātei.

4) Vecmātes, līdzīgi citiem pašvaldību
darbiniekiem, ieskaitāmas penzio-
neto darbinieku sarakstos un viņām
pēc 25 gadus nostrādātas darbības
ir tiesība saņemt penziju, neskato-
ties uz to, vai vecmāte ir privāti,
vai algota pašvaldību iestādēs no-
kalpojusi minētos gadus.

Konference atzīst par lietderīgāku un
veļamāku, ka turpmāk Latvijas vecmāšu
skolu beigušām audzēknēm izdotu diplomu
(tagad pieņemtās apliecības vietā).

Tēzes pieņemtas vienbalsīgi.
Latvijas vecmāšu biedrības birojs Rīga,

Ģertrūdes ielā JVb 43, dz 1. Tālrunis 26601.

' '
fjTiCSM

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Hein-
richs Kārļa d. Rozenbachs (Ro-
senbach) ūn Auguste Ferdinanda
m. Rozenbachs (Rosenbach), dz.
Zeidlers (Seidler), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1928. g. 3. febr.
reģ. JVs 5/1472, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3280

Rīgā, 1928. g. 21. febr.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29501r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1928. g.
6. martā minētās nodaļas atklātā
tiesa sēdē tiks nolasīts 1928. g.
3. janvāri Rīgā mirušā Arvīda
(Arvvid) Viljama (VViiliam) Ādolfa
dēla Zelmera (Sellmer) testa-
ments. JVs L. 3462.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29866o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 8. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
13. martā, pīkst. 10 dienā Rīgā,
Matīsa ielā JVs 43, dz. 4, tiks
pārdota Sīmona Lifšica ku-
stama manta, sastāvoša no kla-
vierēm un mēbelēm un novērtēta
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
29895v Tiesu izpild. J. Grinios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1925. g. 16. apr. ar
žurn. JVs 1078, korob. parāda
raksta apmierināšanai 1928. g.
2. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Kārlim Vasiļa d. Kalneniekam
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Talsu apr., Nur-
muižas pagastā ar zemes grām.
reģistra JVs 1367 un sastāv no
Mūrmuižas muižas ,,Egles" mā-
jām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 900:

3) ka bez augšminētās prasības
'pašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts; ?

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršju ' minētā personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu , ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. febr.
29782r Tiesu izp. K. Butdais.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 28. februāri,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Šekspira
„M a k b e t s". — Trešdien, 29. februārī, pulksten
2 dienā, tautas izrādē Molnara komēdija ,,S p ē 1 e
pilī". Pulksten 7.30 vakarā, J. Raiņa traģē-
dija ,,llja Muromietis".

Dailes teātris. Pirmdien, 27. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām
„Maja". — Otrdien, 28. februārī, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi K. Jēkabsona drama-
tizējuma ,,S u 11a n a h ar e m s" pirmizrāde. —
Šis skatuves sacerējums rāda, ka pirmatnēju
cilvēku mīla un atriebība ir skaistāka un dziļāka
par eiropejisko, jo viņa nesaprot un negrib
pazīt mūsu Eiropas kultūras ierobežojumus un
tālab viņa ir drošāka un spēcīgāka. Sultāna
Kasema Ammecha mīla un atriebība ne mirkli

neliek šaubīties par to, kas ir darāms. Viņš ir
aktīvas gribas cilvēks un noteikts visā sava
darbībā. Aiz šā iemesia savā mīlā pret anglieti
viņš kā nosvērts eiropejisks džentlemens, tur-

' pretim savā harēmā ir īsts un neaprobežots
austrumu valdinieks. — Trešdien, 29. februārī,
pulksten 2 dienā, par tautas izrādes cenām
„Tr a k s numur s" un vakarā „S u 11 ā n a
harēms". — Ceturtdien, 1. martā, pulksten
7.30 vakarā „Sarkanās dzirnavas" par
tautas izrādes cenām.

Redaktors: M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 27. februāri.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,25—20.F5
100 Beigas 71,80—72,£0
100 Šveices franku 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,20—27,(0
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu 137,60—138,30
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,20—124,15
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. , . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujev'ics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
laulātie draugi Valters Leonharda
d. Dīderichsens (Diederichsens)
un Edīte Emīla m. Dīderichsens
(Diedrichsens), dzim. Deibners
(Deubner), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1928. g. 28. janv.,
reģ. JVo 2/2029, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. naredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3228

Rīgā, 1928. g. 21. febr
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29491i- Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hoziass-Falks Leven-
steins un Freida Breneris, no-
slēguši priekš laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1928. g.
17. janv., reģ. JVs4/515, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 21. febr.
29492r L. JVs3232

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, vis-
pārībai, ka Izaks Abrāma d.
Godes un atraitne Dvira Leiba m.
Kaplans, dzim. Oinsburgs, no-
slēguši priekš laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1928. g.
7. janv., reģ. JVs 1/237, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.JVs3231

Rīgā, 1928. g. 21. febr.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29493r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1928. g.
6. martā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē 1928. g. 4. janv. nola-
sīs Rozulas pag. „Vecšalās" mir.
Roberta Anša d. Ādamsona
testamentu. L. JVs

3171.__
Rīgā, 1928. g. 24. " februārī. """

Priekšsēdētāja v. A. Veidners
298fi5o Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
1. februārī Annas Pētera m.
Janson, dzim. Ķirķis, prasības
lietā pret Frici Augustu Jēkaba d.
Janson par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
libu, kufa slēgta 1913. g. 8. sept.
(v. st.) Rīgas Lutera baznicā
starp afbidētāiu Frici Augustu
Jēkaba d. Janson un prasītāju
Annu Pētefa m. Janson, dzim.
Ķirķis, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Ķirķis ",
ka arī tiesību iestāties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731 , un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 431468,

Rīgā, 1928. g. 20. februārī.
29429b L. JVs 651,

Priekšsēdētāja b. Eglīts
Sekrtārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Marijas Bērziņ, dzim. Mežiņ,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Bērziņu par laulības šķī-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no
ši sludinājuma pubiicēšanasdienas

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība, dzimšanas apliecība un
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski JVs 431467.

Rīgā, 1928. g. 20. februārī.
29428b L. JVs 1077

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Spkrptārsa v. Sturp

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
daia zināmu, ka tiesa 1928. g.
1. febr. Līnas Marijas Gotlības
Čikste, dzim. Mateus, prasības
lietā pret Kārli Artūru Emīlu
Čikste par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g. 8. aprilī
(v. st.) Kursīšu draudzē starp
atbildētāju Kārli Artūru Emīlu
Čikste un prasītāju Līnu Mariju
Gotlību Čikste, dzim. Mateus,
piešķirot pēdējai tiesību iedoties
jaunā laulībā jau tūlīņ pēc šā
sprieduma stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 431466

Rīgā, 1928. g. 20. februārī.
29427b L. JVs 559.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
1. febr. Bertas Matildes Andreja
meitas Ruben, dzim. Blauberg,
prasības lietā pret Jāni Jāņa d.
Ruben par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Debes-
braukšanas baznīcai 910. g.7. nov.
starp Jāni Jāņa d. Rubeni un
Bertu Matildi Ruben, dzim. Blau-
berg, dodot pēdējai tiesību stā-
ties jaunā laulībā tūlīt pēc ši
sprieduma spēkā nākšanas.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 43146S

Rīgā, 1928. g. 20. februāri.
29430b L. JVs 655.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
9. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka ob.igācija
par 4000 kr. rbļ., kas koroborēta
1906. g. 8. novembrī ar JVs965 uz
Tukuma apr., Smārdesmuižas
,,Ķemeru" mājām ar hip. JVs2772,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Krišam Ķemeram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. L.JVs495/28.

Jelgavā, 1928. g. 16. februāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

28984Č Sekr. Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
9. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 400 kr. rbļ., koroborēta
1914. g. 20. martā ar JVs 743 U2
Bauskas Pilsmuižas zemesgabala
ar zemesgr. JVs 5868, atzīta pai
iznīcinātu un lūdzējam Vilirr
Zābakam dota tiesība prasīl
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs290/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 16. februāri
Priekšsēdētāja v. Veiss.

28983ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958.' p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 5* martā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 22. janvārī
mirušā Pētera Mārtiņa d.PĪampa
(Plampis) mājas kārtībā sastādito
testamentu. ' L. JVs 1743/28.

Jelgavā, 1928. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

29868o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 1. martā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 20. janvārī
mirušā Franča Lebedza testa-
mentu. L. JVs 1741/28.

Jelgavā, 1928. g. 24. februāri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

29869o Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 1. martā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 1. janvārī mirušā
Benedikta Vikentija d. Pliška-
Vengreviča mājas kārtībā sa-
stādīto testamentiu.

Jelgavā, 1928. g. 24. februārī
29867o L. JVs 1742 28,

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs,

Bārbeles pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
sava 1928. g. 20. janvāra lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka šī pag.,,Zābaku
mājās dzīv. Jānis un Paulīne
Grendziņi pieņem bērna vietā
(adoptē) par savu dēlu, ar visām
bērna tiesībām, ārlaulībā dzimušo
Kārli-Arvīdu Paulīnes dēlu Aukst-
kalni, dzim. 1917. g. 25. jūlijā,
pārvedot viņu uzvārdā Grendziņš.
Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic tādi šai pagasta tiesai
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

Bārbelē, 1928. g. 17. februārī.
Priekšsēdētājs (paraksts).

29206o Darbvedis (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1928. g.
20. martā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Sapieru ielā JVs 3, dz. 1, tiks
pārdota Pētera Prūša kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm
un kājmin.šujmašīnas un novērtē-
ta par Ls 545.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī.
29896v Tiesu izpild. I. Grinios,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 8. martā attaisīs un
nolasīs 1923. g. 12 novembrī
mirušās Marijas Anša m. Vītiņš
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu. L. JVs 1749/28.

Jelgava, 1928. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

29870o Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja at.odas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 16. aprilī ar
žurn. JVs B. 1076 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
1928. g. 2. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Indriķim
Friča d. Mēnesim piederošs ne-
kustams īpašums, kujš atrodas
Talsu apriņķa Mūrmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs
1366 un sastāv no Mūrmuižas
muižas ..Akmeņkalnu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par Ls
2500,— ; '

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlās
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatuas z še
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Taisn zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. februārī.
29781 v Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. izp.,
kufa kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JNb 24, istabā20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 21. aprilī ar
žurn. JVs B. 1138 un 1926. g.
31. jūlijā ar žurn. JVs A. 2108
korob. ieķīlāšanas rakstiem ap-
mierināšanai 1928. g. 2. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Fricim Ģirta d. Ortmanim piede-
rošs nekustams īpašums, kurš
atrodas Talsu apriņķī, Nogales
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1397 un sastāv no Nogales
muižas ,.Viesturu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par Ls
3000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlās
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un . jā-
stāda priekšā apliecība ap to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamso īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu'nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coši uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. februārī.
29779v Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i. paziņo,
ka š. g. 12. janvārī „Valdības
Vēstn." 9. numurā izsludinātā
Fricim Jēkaba d. Rēķim piede-
rošā nekustamā īpašuma, Ilūk-
stes apriņķa Lašu pagasta ,,Reke-
Bardauk ' u" māju ar zemes grā-
matu reģistra JVs 77 pārdošana
1928. g. 14. martā

ATCELTA.

Jelgavā, 1928. g. 23. februārī.
29871o Ties.izp.v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. izpild.,
kura kancleeja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs24, istabā 20;,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 16. aprilī un
1926. g. 12. maijā ar žurn. JVsJV
B. 1130 un A. 1240 korob. parāda
rakstiem apmierināšanai 1928. g.
2. maijā, pulksten 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Fricim Jāņa d. J a n-
s o n a m piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Talsu apr.,
Laidzes pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1393, un sastāv no Val-
degales muižas ,.Stepes" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par Ls
3500,—;.

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlās
pie torgiem dalību ņemt ,jāie-
maksā zalogs desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekša apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, ka$
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. februārī.
29780v Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l) 'ka Rīgas komercbankas Jel-
gavas nod. un Otto Vesterrņaņa
prasību apmierināšanai no Žano
Michelsona 1928. g. 30. maijā
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
Žano Michelsonam piederošo

nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jelgavā. Dobeles
ielā JVs 2, 2. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 325;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 14.500:

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11267,08 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt 'nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesība
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. febr.
29778r Tiesu izp. v. i. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l) *ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 4. dec. ar
žurn. JVs 6701, korob. ieķīlāšanas
raksta apstipr. 1928. g. 2. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz

t ""

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības min. kultūrtechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g." 12. janvārī ir apstiprinājis
Pededzes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,AImenieki" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra II daļas 352.1.
p. ar Xs 502.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr. Pededzes pag. ,,Cel-
meniekos" c. Kudepi.

Daļas vadītāja v. J. Pelcis.
29369o Darbvedis Briedis.

Latvijas universitāte ar šo dara

zināmu vispārībai, ka* bijušā
Rīgas politechniskā institūta

1914. g. 31. jūlijā ar JVs 2716
izdotais diploms uz Kārļa Dzil-
nes vārdu p ieteikt"; parpazaudetu
un ar šo tiek izsludināts par
nederīgu. 29894v

Zemkopības min. kultūrtechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 12. janvārī ir apstiprinājis
Biržu un Aknistes melior. sab.
,,Bērzgale - Aizpore" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 11 daļas 353.1.
p. ar JVs 503.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr. Biržu pag. ,,Skēr-
stānos" c. Jēkabpilī.

Daļas vadītāja v. J. Pelcis.
29370o Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g." 12. janvāri ir apstiprinājis
Lutriņu meliorācijas sabiedrības
,,Vilnis" statūtus. Sabiedrība ii
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 1! daļas 354. 1. p. ar
JVs 504.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr. Lutriņu pag. namā
c. Lutriņiem.

Dalaš vadītāja v. J. Pelcis
29371o Darbvedis Briedis,

flāmam nciuaaiiīta iiutcmuim
Smiltenes mis. m\\ām

.

Pieņemti domes sēdē 1928. g.
11. ' februāri prot. JVs 56.
1. Bibliotēka atvērta pirm-

dienās un ceturtdienās no pīkst.
i/27—729 vakarā.

2. Grāmatas lasīšanai uz mā-
jām izsniedz pilsētas robežās
dzīvojošiem un reģistrētiem pil-
soņiem.

Piezīme. Bibliotēka zinā-
mām personām grāmatas iz-
sniedz arī dzīvojošiem uz
I ukiem.

3. Par grāmatu lasīšanu ne-
kādu maksu neņem, bet lasītājam
jāsedz reģistrācijas izdevumi:
pilsētā dzīvojošam Ls 0,30, uz
laukiem dzīvojošam Ls 0,50.

4. Lai saņemtu grāmatas lasī-
šanai, pieprasītājam jāuzrāda
pase un jāizpilda bibliotēkas
anketē. *

Piezīme. Nepilngadīgiem,
resp. no 8—21 gad. veciem,
grāmatas izsniedz pret ve-
cāku galvojumu, uzrādot
savu vai vefāku pasi.

5. Par katru sdreses maiņu
lasītājam nekavējoties jāpaziņo
bibliotēkai.

6. Uz mājām katram lasītā-
jam izsniedz ne vairāk par divām
grāmatām.

7. Grāmatas izsniedz uz
10 dienām, bet jaunus žurnālus
uz 5 dienām. Žurnāli skaitās
par jauniem 3 mēnešus no viņu
saņemšanas dienas.

8. Grāmata jānodod atpakaļ
bibliotēkai ne vēlāk par lasītāja
kartiņā uzrādīto datumu.

9. * Ja lasītājs nenodod atpakaļ
grāmatas uzrādītā datumā, tad
par katru nokavēto dienu par
vienu grāmatu jāmaksā pieci (5)
santimi soda naudas. Piesūtot
atgādinājumu, jāsedz vēl attiecī-
gie izdevumi.

10. Grāmatu var pārrakstīt
uz otru termiņu, ja viņu nav
pieprasījuši citi lasītāji.

11. izsniedzamo grāmatu ie-
raksti tiek vesti lasītāja kartiņā,
no kurām viens eksemplārs gla-
bājas bibliotēkā, bet otrs — pie
lasītāja. Abas lasītāja kartiņas
uzskata kā dokumentus.

12. Gadījumā, ja lasītājs no-
zaudē bibliotēkas kartiņu, viņš
ir atbildīgs par varbūtējiem zau-
dējumiem, kuri caur to celtos
bibliotēkai.

13. Informāciju, rokas un re-
tas grāmatas netiek uz mājām
izsniegtas.

14. Lasītāju lūdz pie grāmatu
saņemšanas pārliecināties, vai
saņemtās grāmatas ir nebojātas,
jo viņš atbild par katru bojājumu
pie grāmatas nodošanas.

15. Gadījuma, ja grāmata ir

sabojāta vai nozaudēta, lasītājam
jāatlīdzina bibliotēkai pilna grā-
matas vērtība.

16. Lasītājam jāapietas ar
bibliotēkas grāmatām saudzīgi
(aizliegts ietaisīt plankumus, klek-
šus, nosmulēt, taisīt atzīmes,
zīmējumus caurzīmēt, izplēst la-
pas un zīmējumus).

17. Ja bibliotēkas grāmatas
atrodas telpās, kur slimo ar lipī-
gām slimībām, tad lasītājam,
nododot grāmatas,jāpaziņo biblio-
tēkai, lai tā spertu soļus viņu
dezinfekcijai, jo citādi, pārejot
grāmatai no viena lasītāja pie
otra, var iznēsāt sērgu.

18. Par šo noteikumu ne-
izpildīšanu lasītājs nes atbildību
Latvijas valsts likuma priekšā.

19. Sie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no viņu publicē-
šanas ,,ValdībasVēstnesī".
29830v Pilsētas galva (paraksts)
Sekretāra v. i. F. Penkoks.

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
vadīšanaas apliecību JVs 1791
profesionālai šķirai uz Jāņa Pē-
tera d. Fridenfelda vārdu, izd.
no Rīgas prēf. admin. nod.
1927. e. 13. maijā. 29879v

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 12. martā,
pīkst. 10, Nikrāces pagasta Tu-
kuma- dzirnavās, tiks pārdota
pirmā atklātā vairāksolīšanā ku-
stama manta, piederoša Žanim
Strautiņam, sastāvoša no viena
lietota zāģu gatera ar 12 zāģiem
un novērtēta par Ls 244,65,
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda dzēšanai, saskaņā ar nod.
depart. rakstu no š. g. 9. janv.
ar JVs 50271.
29872o Priekšnieks (paraksts).

Madonas apriņķa priekšnieka
pal. 1. iec. paziņo, ka 1928. g.
7. martā, pulksten 10, pie Ļau-
donas pag. nama tiks izpārdota
vairāksolīšanā pils. Voldemāram
D e k s n i m piederoša kustama
manta, sastāvoša no zirga 14 g.
veca, nocenotu par Ls 110, izp.
Rīgas apgabaltiesas prokurora
rakstus no 1928. g. 7. janv.
JVs381unnol928.g.l8.janv.JVsl437 ,

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 23. februārī JVs 636.
29874v Priekšnieks (paraksts.)

Daugavpils pilsētas pol. 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1928. g. 23. maijā, pulksten
10 dienā, uz trešreizējiem tor-
giem tiks pārdota Fišeļa Mendeļa
dēla Šlachtera . nekustams
īpašums, kurš atrodas Daugav-
pils! -Šosejasielā JVs 102 un sastāv,
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 198 kv. asim un divstāvu
mājas (apakšstāvs mūra, virs-
stāvs koka), īpašums priekš pu-
bliskiem torgiem apvērtēts Ls
i ggO ,—. Personas kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zologs, desmita daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu. Nekustams
īpašums tiks pārdots, dēļ soda
naudas piedzīšanas uz Iekšl.
ministrijas lēmuma pamata no
1920. g. 15. dec. JVs 14502.
29873v Priekšnieks (paraksts).

vaiae

Rīgas Jūrmalaspilsētas
, pamatojoties uz Pagaidu

noteikumu par pilsētu domnieku
vēlēšanām §30., izsludina vispārē-
jai zināšanai, ka 1928. g. 28. un
29. janvārī uz nākamiem 3 ga-
diem Rīgas Jūrmalas pilsētā

ievēlēti sekosi domnieki
un viņu kandidāti:
DOMNIEKI.

No kandidātu saraksta JVs 1.
1) Rutkis, Alberts,
2) Čurkste, Jēkabs.
3) Rubens, Edvins,
4) Poga, Roberts,
5) Sfrancis, Voldemārs,
6) Steinbelts, Augusts, ,
7) Legzdiņš, Erhards.

No kandidātu saraksta JVs 2.
8) Belte, Pēteris,
9) Jansons, Aleksandrs,

10) Flugins, Fricis.
No kandidātu saraksta Ns 3.

11) Stepermanis, Kristaps.
No kandidātu saraksta JVs 4:

12) Legzdiņš, Voldemārs-Kas-
pars,

13) Skuja, Andrejs,
14) Mellenbergs, Kārlis.

No kandidātu saraksta JVs 5.
15) Lapiņš, Kārlis,
16) Lazdiņš, Viktors.

No kandidātu saraksta JVs 6.
17) Stanke, Oskars,
18) Kreislers, Aleksandrs.

No kandidātu saraksta JVs 7.
19) Tīšs, Jānis.

No kandidātu saraksta JVs 8.
20) Bekers, Fridrichs.

KANDIDĀTI.
' No saraksta Ns 1.

l)Jansons, Voldemārs, 2) Ra-
faels, Nikolajs, 3) Bērziņš, Otto,
4) Čanders, Aleksandrs, 5) Tram-
dachs, Žanis, 6) Trencis, Jānis,
7) Strazdiņš, Juris, 8) Bija,
Aleksandrs, 9) Priede, Jānis,
10) Miezis, Andrejs, 11) Ports,
Jānis, 12) Čare, Rūdolfs, 13)
Rieksts, Jānis.

No kandidātu saraksta JVs 2.
1) Dindonis, Pēteris, 2) Bite,

Kāilis, 3) Ozoliņš, Kārlis, 4) Lilje,
Fricis,' 5) Šmidts, Ernests, 6)
Tieilibs, Jānis, 7) Ķempels, Gus-
tavs, 8) Plaude, Jānis, 9) Cauke,
Jānis, 10) Loks, Jānis, 11) Dūte,
Jānis, 12) Sproģis, Miķelis, 13)
Dreifelds, Jānis, 14) Legzdiņš,
Aleksandrs, 15) Sīmanis, Pēteris,
16) Veldre, Kārlis, 17) Vīnšteins,
Krišs.

No kandidātu saraksta JVs 3.

1) Brutans. Emils, 2) Zvaigzne,
Andrejs, 3) Bildovskis, Kārlis,
4) Stiebris, Augusts, 5) Liepa,
Jānis, 6) Imaks, Hermans, 7)
Rausis, Eduards, 8) Varsbergs,
Jānis, 9) Ozols, Dāvids, 10) Pē-
tersons, Dāvids, 11) Balodis,
Miķelis, 12) Eglīts, Ernests, 13)
Rozals, Kārlis,'14) Beržinskis,
Kārlis, 15) Francis, Rūdolfs, 16)

Berze, Vilis, 17) Neimanis, Jānis,
18) Andreisons, Fricis, 19) Imaks,
Alberts.

No kandidātu saraksta Ka 4.
1) Muižuls, Augusts, 2) Rubis,

Jānis, 3) Jansons, Jānis, 4) Za-
riņš, Fricis, 5) Zariņš, Aleksandrs,
6) Sulcs, Jānis, 7) Vanags, Paulis,
8) Jēkabsons, Fridrichs, 9) Nei-
lands, Jānis, 10) Grosbards, Er-
nests, II) Strauss, Jānis, 12) Ja-
nisels, Pēteris, 13) Dreimans,
Kārlis, 14) Krūklis, Kristaps,
15) Nātriņš, Jēkabs, 16) Grave-
nieks, Heinrichs, 17) Ekerts,
Jānis.

No kandidātu saraksta JVs 5.
1) Opss, Jānis, 2) Ašmans,

Paulis. 3) Pampe, Kārlis, 4) Eiche,
Mārtiņš, 5) Zutis, Kārlis, 6) Tīl-
manis ', Jānis, 7) Zands, Jānis,
8) Oškalns, Ansis, 9) Mežmačs,
Mārtiņš, 10) Bork-Putninš, Rū-
dolfs/11) Konrāds, Voldemārs,
12) Feils, Kārlis, 13) Rafaels,
Jānis, 14) Zegrins, Eduards, 15)
Ābels, Kārlis, 16) Stūls, Arvīds,
17) Zīsbergs, Mārtiņš !8) Šteins,
Fridrichs.

No kandidātu saraksta Ns 6.

1) Verigo, Jāzeps, 2) Pramolds,
Jānis, 3) Elcers, Osvalds, 4) Im-
pols, Aleksandrs, 5) Neilands,
Edgars, 6) Ziņģis, Ansis, 7) Dzelzs-
kalns, Jānis, 8) Mežmačs, Jānis,
9) Pērkons, Jānis, 10) Rambe,
Jēkabs, 11) Jansons, Alfrēds,
12) Kuplis, Mārtiņš, 13) Spēra,
Dāvids, 14) Anzuls, Eduards,
15) Brikmanis, Andrejs, 16)
Imaks, Ansis, 17) Lappekins,
Kārlis, 18) Bija, Ernests.

No kandidātu saraksta Ns 7.
1) Laurīts, Kārlis, 2) Bušs,

Jānis, 3) izaks, Jēkabs, 4) Grē-
viņš, Dāvids, 5) Niedra, Ottons,
6) ' Kaugurs, Pēteris, 7) Straut-
manis, Jānis, 8) Viniņš, Eduards,
9) Arnis, Andrejs, 10) Neilands,
Andrejs, 11) Freibergs, Kārlis,
12) Spuris, Jānis, 13) Lasmanis,
Kārlis, 14) Raģis, Juris, 15) Legz-
diņš, Jēkabs, 16) Ulmanis, Jānis,
17) Emsiņš, Ansis, 18) Freibergs
Jānis, 19) Mitkus, Sīmanis.

No kandidātu saraksta Ns 8.

1) Betichers, Teodors, 2) Hāks,
Oskars, 3) Pausts, Marsels, 4)
Šverins, Jānis, 5) Lorencsons,
Ferdinands, 6) Zeidenbergs, Ri-
chards, 7) Fogels, Nikolajs, 8)
Štrombergs, Julius.

No kandidātu saraksta JVs 9.
1) Širajevs, Ivans, 2) Pasits,

Romāns, 3) Kolbasņikovs, Leon-
tijs, 4) Kosačs, Nikolajs, 5) Sa-
moilovs, Ernests-Rūdolfs.

No kandidātu saraksta JVs 10.
1) Radovics, Juris, 2) Eniņš,

Kārlis, 3) Belte, Mārtiņš, 4) Du-
belts, Jānis, 5) Freimanis, Ale-
ksandrs, 6) Rozentāls, Jānis, 7)
Podiņš, Miķelis, 8) Arnis, Juris,
9) Rudzīts * Jānis, 10) Trencis,
Jēkabs, 11) Radovics, Fricis.

Pilsētas galvas b. (paraksts).
29829v Sekretārs (paraksts).

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību
1928. g. 8. martā uz kātiem:
1) kabu āmuriem — 1500 gb,

2) kalēju veseriem — 2000 gb.
3) kapļiem — 2000 gb.
4) lāpstām — 1000 gb,

Sacensības sākums pīkst. 11
no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
JVs 3, istabā 103. 1* 29094b

Talsu pol. priekšnieks dara
vispārībai zināmu, ka š. g.
21. martā, pīkst. 10 rītā, Zentenes
pag. Rindzeles ķieģeļu ceplī tiks
vairāksolīšanā ppārdota Kazimira
Reiterskiolda kustama manta,
sastāvoša no 42000 izdedzinātiem
un 10000 neizdedzinātiem ķieģe-
ļiem, 2000 izdedzinātiem daksti-
ņiem un 3'/2 asīm septiņu pēdu
garas jauktas sausas malkas,
novērtētu kopsummā par Ls 1625.
1925./26. g. procentuālās peļņas

nodokļa un 192S./26. g. II p. un
1926./27. g. I un II puses nomas
parādu segšanai. Apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. Piezīmēju, ka
minētie ķieģeļi tiks pārdoti ari
mazākās partijās.

Talsos, 1928. g. 23. februārī.
JVsJVs 4729, 13495, 3463.

29842o Priekšnieks (paraksts)

publiskiem torgiem pārdos
Bertai Otilijai Braac piederošo

nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jelgavā, Pētera ielā
JVs 9, 4. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs. 128;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 37.640
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tieT
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesība
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 22. febr.
29777r Tiesu izp. v. i. K. Burdais

Rīgas notārs j. Krūklands,

pamatodamies uz 1916. g.3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka firma ,,Kafijas un
cigoriņu fabrika ,,Demetra "
J. Otto ar š. g. 21. februāra
līgumu, reģistrētu ar JVs 4373 un
ierakstītu aktu grāmatā ar JVs28,
pārdeva Laukasaimnieku un rūp-
nieku sabiedrībai ,,Latvis" savu
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 44,
atrodošos kafijas, cigoriņu, kafi-
jas surogātu grauzdētavu, kon-
fekšu darbnīcu un techno-ķi-
misko laboratoriju, līdz ar inven-
tāru, aktīvu un pasīvu.
29885v Notārs I. Krūklands.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 4641 uz Rūdolfa
Turka vārdu pazaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Remtes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto vecā parauga Latv. pasi
JVs 313, izd. no Brocēnu pag.
valdes 1920. g. 23. aug. uz
Mades Līnas Anša m. Arājs v.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
pasi JVs 681, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 10. nov. uz Natālijas
Gusta m Rudzīt vārdu. 20703o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi JVs 2015, izd. no šīs pag.
valdes 1921. g. 20. jūlijā uz
Aleksandra Jura d. Ribakova v.

Jaunlatgales apr. priekšu, pal.
1. iec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Gada personas apliecību
(certificat), izd. no Ludzas apr.
priekšn. 1924. g. 18. dec. ar
Ns 1104 uz Vasilija Nikolaja d.
Ivanova vārdu.

2) Gada personas apliecību
(certificat), izd. no Ludzas apr.
priekšn. 1924. g. 18. dec. ar
Ns 1105 uz Annas Frola m.
Ivanovas vārdu. 27658o

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Lietavas pilsones
Emilijas Jāņa m. Armanovic
ārzemes pasi 's 1151, izd. no
Lietavas konsula 1927. g. 20. sept.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē š. g. 15. martā, Pampāļu pagasta valdes telpās,
š. g. 2. februāra izsolē nepārdotas

augošu mežu
vienības uz piešķirtām fonda zemēm ar takses pazeminājumu līdz
90%. II un III iec. mežniecībās, Pampāļu novadā, pēc platības
20 vienības no 0,57—5,87 ha, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 365,— un
pēc celmu skaita 6 vienības, no 16—230 kokiem, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 17,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10"drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizdevumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas^ 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā—20% apmērā no vienības
pārdošanas sumās, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda ciršanas vietu tīrīšanai — 20% apmērā nav jāiemaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II un III iec.
mežziņiem.

29878z Skrundas virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 14. martā, Talsos, apriņķa pašvald.
likvidācijas valdes telpās,

augošu mežu,
kritušus kokus un sekvestrētus materiālus.

I. Ar novērtējumu pēc takses cenas.
III (Nurmuižas) iec. mežn., Lieimeža novadā, pēc plāt.

1 vienība 1,58 ha, par Ls 730,— un pēc celmu skaita 9 vienības no
149—713 mira. kokus, novērtētus no Ls 35,— līdz Ls 363,—.

II. Ar pazeminājumu zem takses no 30—60%.
I (Valdegales) iec. mežn., Sasmakas nov., pēc celmu skaita

5 vienības no 12—129 num. kokus, nov. no Ls 13,— līdz Ls 43,—.
II (Šķēdes) iec. mežn., Rozes un Spraugas nov. 1 vienība

pēc plāt. 0,20 ha par Ls 33,— un pēc celmu skaita 2 vien. no 78—84
numurēti koki, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 51,—.

III (Nurmuižas) iec. mežn. pēc celmu skaita 3 vienības no
78—794 numurēti koki, novērtēti no Ls 50,— līdz Ls 129,—.

Sekvestrētus materiālus.
III (Nurmuižas) iec. mežn. Lieimeža nov. JVs 25 (Punu)

un JVs 29 (Čūbas) apg., kv. JVsJVs 126 un 127, priežu un egļu baļķus
27 gab. nov. Ls 26,—; kv. 118 un 136 — 14,5 steri dedz. malkas,
nov. Ls 8,— ; kv. MJVs 105, 106, 128, 136, 137, 138, 146, 93 — 90,5
steri stutmalkas, nov-. Ls 89,— ; jauns. JVs 139F, cirsma 1925. g.,
atd. JVs 1 — 32 steri dedz. malka, nov. Ls 52,— ; un 4 steri stutmalka,
nov. Ls 7,—; kv. 138 — 110 gab. baļķi, nov. Ls 37,—. Pavisam
sešas vienības.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem.
29877z Engures virsmežniecība.

Elkšņu virsmežniecība
1928. g., 12. martā, Viesītes pag., valdes telpās Viesītē, mutiskā

izsolē

pārdos augošu mežu
pēc platības:

II iec. mežniecība, Elkšņu nov., 1 vienībā, vērt'bā Ls 191.
III iec. mežniecībā, Elkšņu nov., 5 vienības, vērtība no

Ls 66-494 un
sekvestrētus meža materiālus:

II iec mežniecība, Elkšņu no/., 1 vienība vērtība Ls 294 in
II iec. m žnieeīoā iz šaursliežu dse'zceļu lin jas po ma Šiliņi—

Slote 13 km. 6 vien bas vērtībā ro Ls 2 - 609.
Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,

par kuru vienība nosolīta.
Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai — uz augoša mežu

vienībām 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, kura
paliek mežu departamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. L 934
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem. 29943 Elkšņu virsmežniecība.

Rakstisku izsoli
1928. g. 15. martā, pulksten 11, sarīko

Artilērijas laboratorijā Liepojfl,
kara ostā, Laboratorijas ielā JVs 1, uz dažāsu mantu piegādi kā:
priežu dēļi 31 kb. mtr., priežu kantkoki 10,25 kb. mtr., kaļķi nedzēsti
2000 kgr., cements Portland 2500 kg., galdnieku līme 25 kg., logu
stikli 175 kv. mtr., durvju atslēgas iekaļ. 25 gb., durvju aizšaujamie
4 pāri, pernica 350 kg., okers 150 kg., krīts 550 kg., koka darva 150 kg.
naglas daž. 218 kg., dzelzs galvan. stiepule 10 kg., stiklotāju stiepule
5 kg., eņģes logu un durvju 183 pāri, aizšaujamie un aizgriežamie
logu 550 gb., stūru apkalumi 120 gb., kāsīši logu 180 gb., caurules
ūdensvada, čuguna 375 mtr., T gabali 12 gab., likņi 12 gb., korķi čug.
2gb. un cinkoti 12 gb., starpuzmavas 16 gb., pārvedu uzmavas 40 gb.,
ventiļi ūdens, misiņa 12 gb., krāni misiņa 20 gb., gidranti 8 komp.,
izlietnes 10 gb., šifoni 10 gab., svins 200 kg. un pakulas 50 kg.

Drošības nauda: uz izsoli 3% no piedāvājuma summas, līguma
nodrošināšanai 20% no līguma summas.

Piedāvājumi iesūtāmi Artilērijas laboratorijai līdz 1928. g.
15. martam, pīkst. 11. Mantu sarakstu, techniskos un izsoles
noteikumus uz pieprasījumu izsūta pa pastu. Paraugus var
apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba dienās
pīkst. 9—15, turpat arī sniedz tuvākus paskaidrojumus. Piegāde
3 mēneši no līguma noslēgšanas. 2 29251 ē



Paziņojums.
1928. g. 24. februārī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
„Vikandera korķu rūpniecības
akciju sabiedrībai „J Liepājā, kuras
mērķis ir: korķu rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai „Vikander &
Larson,, piederošās un Liepājā
atrodošās korķu fabrikas un citu
minētai sabiedrībai piederošu
mantu iegūšana un uzturēšana,
kā arī Liepājas korķu un iinoie-
uma fabriku akciju sabiedrībai
piederošās un Liepājā atrodošās
korķu un izolācijas fabrikas, kā
ari citu līdzīgu fabriku pirkšana,
uzbūvēšana un uzturēšana, —
korķu un dažādu citu korķu un
izolācijas preču izstrādāšana un
pašu ražojumu pārdošana.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
1.500.000,—, kurš sadalās 1500
akcijās par Ls 1000,— katra.

Valde atrodas Liepājā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Ludvigs Krātiņš (Krahting),
dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā N° 83;

2) Augusts Bensons, dzīv. Lie-
pājā, Vakzāles ielā JVs 3;

3) Miķelis Hilbrants (Hilbrandt
dzīv. Varšavā;

Vācijas pilsonis:
4) Pauls Šeks (Scheck), dzīv.

Hamburgā;
Zviedrijas pavalstnieks:

5) Karlis-Augusts Vikanders
(Vicander), dzīv. Stokholmā.

Tirdzniecības un banku nodaļas
priekšnieks A. Kacens.

29886v Revidents R. Bērziņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Marijas
Tresler-Dresler, dzim. Semenov,
Latv. pasi JVs 267687, izd. 1926. g.
12. jūn. Rīgas prefektūrā. 29882v

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ns 2225, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 8. okt. uz Kārļa
Pētera d. Purniņa v. 22889o

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi Ns 356,
izd. no Rencēnu pag. valdes
1920. g. 23. martā uz Kārļa
Jēkaba d. Ģiņa v.; 2) Latv. pasi
Ns 347, izd. no Gaiķu pag. valdes
1920. g. 30.jūl. uz Jāņa Niklāva d.
Levica v.; 3) Latv. pasi JVs 388,
izd. no Gaiķu pag. valdes 1920. g.
30. jūl uz Līnas Kriša m. Levics
vārdu, dzim. Rūtens 28783o

Bauskas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ns 779, izd. no Stelpes
pag. valdes 1920. g. 13. apr. uz
Martas Mārtiņa m. Bērziņ vārdu.

Cēsu apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozagto
Latv. pasi Ns 82 ser. 016482,
izd. no Krāslavas pag. valdes
1927. g. 10. okt. uz Antona
Vilimana vārdu. 28772o

Stašādi
sludinājumi.

?

Cēio savstaraēj. ierēdni] rdrītias
kārtēja vispārīga biedru sapulce
notiks svētdien, 1928. g. 4. martā,
pulksten 2 dienā , Cēsu Viesīgās
biedrības talpās, uz ko biedri tiek
uzaicināti ierasties.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) Gada pārskats par 1927. g.,
revīzijas kommisijas un padomes

un valdes ziņojumi;
3) Pārskata apstiprināšana;
4) Peļņas izdalīšana;
5) Bud 'žets 1928. g.;
6) Dažādi priekšlikumi;
7) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu stāt.
§ 31. minētais biedru skaits , tad
otra kārtēja vispārīga biedru sa-
pulce notiks svētdien 1928. g.
18. martā, pulksten 2 dienā,
tanīs pat telpās, ar to pašu dienas
kārtību un būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

29892v Padome.

Kara būvn. pārv.
techniskā dala

izsludina uz 1928. g, 10. maitu,
pulksten 10,

mutisku izsoli
uz Krustpils jaunbūvejamās ka-
zarmes pusēkas galīgu izbūvi.

Rakstiski paziņojumi par pie-
dalīšanos izsolē iesniedz »mi kara
būvniecības pārvaldes techniskai
daļai līdz 1928 g. 10. martam
pulkst 10. Ar izscles un tech-
niskiem noteikumiem un darba
maksas aprēķinu var iepazīties
turpat katru darbdienu no pīkst. 9
1 dz 15 (sestdienās no pīkst. 9
līdz 13).

Izsoles dalībniekiem līdz iz-
soles sākumam jāiesniedz pār-
valdei iepriekšē,ā drošība Ls 5000
nauda, valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros vai Latvijas
bankas garantijas. L 943 29947

Saukas virsmežniecībai priekš
I iec. Mēmeles mežniecības Ns 26
Apšukalna apgaitas vajadzīgs

mežsargs.
Personas, kūpas vēlētos mež-

sarga vietu pieņemt, tiek uzaici-
nātas ne vēlāk par 1928. g. 15.
martu iesūtīt pašrocīgi rakstītus
lūgumus, uzrādot tajos sīki savu
dzīves gaitu, izglītību un mantas
stāvokli. Lūgumi apmaksājami ar
zīmognodokli Ls 0,80 apmērā un
adresējami Saukas virsmežnie-
cībai caur Neretu. Atalgojums
mežsargam pēc mežu departa-
menta noteikumiem. 29876v

1928. g. 24. februārī.
Saukas virsmežniecība.

lelkšietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jefrosinijas
Jurevič ārzemju pasi JVs 7006,
izd. no 1927. g. 5. okt. Rīgā.29883

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās Latvijas vācbaltu partiju
padomes sociālās aizgādības cen-
trāles ziedojumu vākšanas listes
JVsNs 38, 45, 777, 779, 794, 795,
806, 845, 849 un 850. Minētās
ziedojumu vākšanas listes bija
reģistrētas Rīgas prēf. 1926. g.
28. okt. ar Ns 4858, saskaņā ar
iekšl. ministr. 1926. g. 25. * okt.
rakstu Ns 184347. 29880v

Latvji rakstnieku un žurnālista
Koiitts

mantu loterijas
īinnēioio ložu saraksti

(1928. g. 20. februārī):
7, 9, 13, 16, 49, 76, 96, 115,

129, 130, 140, 155, 156, 168, 175,
178, 182, 191, 192, 201, 214, 224,
238, 243, 260, 280, 286, 309, 330,
341, 343, 344, 354, 356, 372, 373,
388, 410, 415, 416, 428, 430, 438,
451, 463, 464, 476, 481, 480, 487,
497, 498, 505, 524, 526, 529, 545,
547, 548, 560, 568, 577, 580, 584,
616, 617, 622, 641, 689, 697, 718,
727, 734, 747, 752, 765, 780, 781,
795, 800, 803, 808. 821, 833, 850,
860, 865, 874, 891, 941, 945, 947,
952, 976.

1001. 13, 19, 25, 26, 31, 48, 73,
75, 80, 82, 93, 95, 115, 121, 126,
160, 165, 170, 178, 187, 193, 208,
223, 229, 231, 257, 259, 274, 290,
298, 311, 324, 331, 337, 357, 367,
369, 385, 403, 416. 432, 462, 488,
491, 510, 513, 517, 524, 529, 532,
555, 567, 589, 592, 593, 605, 608,
615, 640, 654, 663, 677, 678, 696,
705, 720, 747, 751, 752, 756, 760,
765, 822, 823, 831, 837, 867, 888,
891, 892, 903, 906, 919, 928, 932,
933, 946, 958, 963, 964, 965, 970,
990, 996.

2004, 9, 15, 16, 24, 30, 35, 73,
80, 83, 103. 113, 120, 121, 125,
138, 143, 145, 165, 186, 191, 201,
205, 211, 217, 225, 229, 238, 243,
245, 246, 247, 257, 269, 284, 299,
300, 305, 310, 311, 331, 349, 351,
362, 372, 380, 383, 396, 453, 454,
466, 469, 476, 498, 518, 537, 540,
546, 562, 572, 582, 587, 596, 597,
614, 623, 635, 643, 648, 649, 665,
676, 682, 684, 690, 691, 698, 701,
703, 715, 725, 729, 753, 768, 800,
803, 821, 827, 840, 842, 858, 860,
886, 889, 894, 914, 919. 920, 939,
958, 970, 973, 980.

3002, 3, 8, 17, 20, 23, 33, 37,
44, 52, 94, 111, 130, 132, 165,
174, 180, 181, 186, 194, 202, 214,
218, 261, 263, 277, 299, 307, 318,
337, 352, 356, 366, 368, 371, 406,
408, 422, 430, 433, 434, 446, 464,
468, 480, 485, 500, 503, 521, 546,
581, 601, 646, 657, 665, 711, 744,
753, 760, 764, 785, 802, 804, 835,
849, 894, 928, 941, 959, 961, 969,
983, 987, 993, 999,

4016, 31, 36, 58, 66, 74,81,85,
100, 102, 105, 125, 127, 136, 148,
186, 209, 216, 222, 223, 250, 252,
260, 266, 271, 291, 301, 315, 347,
356, 359, 360, 366, 369, 372, 377.
384, 390, 395, 428, 431. 439, 463i
464, 467, 472, 476, 507, 523, 548,
561, 570, 576, 584, 597, 603, 610,
611, 620, 623, 624, 634, 640, 655,
672, 673, 681, 684, 688, 689, 701,
712, 717, 735, 745, 766, 779, 790,
794, 800, 801, 805. 811, 834, 836,
851, 901, 906, 908, 911, 917, 942,
951. 965. 980. 987. 989.

5035, 38, 45, 47, 56, 73, 79, 93,
105, 129, 131, 135, 142, 146, 176,
190, 195, 199, 206, 209, 218, 236,
239, 247, 263, 277, 284, 288, 299,
313, 331, 351, 371, 379, 401, 402,
435, 447, 476, 481, 499, 510, 519,
523, 533, 539, 542, 555, 559, 563,
572, 589, 590, 598, 600, 622, 636,
650, 658, 681, 707, 720, 730, 742,
745, 747, 752, 760, 768, 789, 806,
810, 812, 819, 823, 828, 832, 833,
851, 852, 870, 885, 892, 910, 945,
953, 965, 970, 990,

6002, 4, 11, 22, 33, 36, 41, 66,
67, 73, 80, 81, 97, 99, 104, 115,
117, 124, 132, 135, 136, 138, 143,
163, 191, 202, 205, 206, 233, 245,
252, 256, 262, 276, 277, 282, 302,
310, 319, 323, 333, 342, 344, 368,
394, 395, 398, 401, 411, 424, 425
429, 431, 453, 455, 461, 465, 468.
482, 495, 504, 522, 533, 534, 544,
546, 552, 571, 572, 602, 604, 609,

631 , 633, 650,673, 682, 687, 688,
698, 702, 711 , 723, 724, 750, 755 ,
762 , 782, 785,800 , 805, 808, 825,
830, 838, 848, 854, 870, 875, 901 ,
903, 914, 915 ,928 , 937, 940, 950,
954 , 961 , 969 ,

7000, 29, 43, 61, 76, 84 , 136,
137, 138, 160, 161, 164, 202, 209 ,
212 , 225, 228 , 237 , 247, 252, 258,
280, 289, 310, 311 ,345, 352, 373,
384, 390, 396 397 , 399, 402,425 ,
446 , 453, 474 ,500, 507, 514, 525 ,
540, 548, 579, 612 , 615, 632, 639,
641 , 653, 663,664, 683, 710, 716 ,
719 , 722, 728 , 736, 752, 753, 767,
772, 777, 807, 812 ,814 , 817, 819,
826 , 828, 833,840, 844, 845, 851,
853, 881, 891, 905,906 , 923, 924,
926, 958, 962, 973, 976.

8001 , 20 , 25, 29 , 42, 47, 51 ,77,
84, 107, 12), 126, 146, 153, 162,
179, 206, 228, 229 , 232, 256, 261.

265 , 269, 288, 314 , 331, 340, 342 ,
346 , 350, 351, 357 , 372 385, 392,
403 , 417 , 436, 444 , 446, 447, 460,
463 480, 483,484,504, 534, 555,
564, 567, 582, 583, 615, 648, 692,
707 , 716, 736, 737 , 764, 786. 787,
802, 803, 810 , 813,833, 835, 849,
852, 863, 868, 872,890, 899, 905,931 , 937, 944, 964,

9006 , 18, 25 ,30 , 94 , 106, 107.
118, 130, 150, 152, 157, 160, 161 ,
170. 182, 209 ,223, 227, 241, 272,282 , 287, 298 ,310. 317 , 323,334,
349, 377, 381 , 416 , 421, 428, 446 ,
452 , 455, 473, 481 , 506, 512, 519 ,
537, 541, 552, 553, 581, 585, 602,
607 , 609, 610 , 612. 613, 626, 638 ,
643, 658, 661 , 662 ,710 , 716, 721 ,
730, 739, 760, 771 , 785, 808, 813,
829 ,883, 890, 894, 918, 920, 924 ,
926,939, 940, 983,992, 993, 998.

10005, 17, 21 , 46, 86, 90, 102,
134, 142. 145, 147, 149, 169, 205 ,
222 , 244, 258, 269, 278, 286, 296,
311 , 332, 338,345, 365, 373, 402 ,
406 , 441 , 465, 468 , 485, 504, 544 ,562 , 563, 572 , 573, 580, 590, 595,605 , 612, 622, 626 , 628, 632, 636 ,
648 , 649. 655, 656 , 664, 666, 683,
696, 717 , 726 , 728 , 743, 747 , 752 ,
759, 772, 789, 797 , 799, 806, 807,814 , 817, 841 , 842, 885, 886, 898,
913 , 928, 935, 936 , 961 , 968, 979.

11000, 1, 16/22, 23, 35, 53 ,58, 68, 69, 83, 86, 87, 110 , 115,138, 148, 182, 200 , 201 , 212, 215,
220, 225, 228 , 238 , 247, 256, 289 ,
309,321 , 324, 329 ,331, 355, 359,
367 , 368, 374, 405 ,411 , 415, 436,464,470 ,529 , 532 ,537 , 564, 605,
621 , 637, 651, 653,675, 676, 686,
690,692 , 706, 709 ,712, 728, 748 ,
758, 769, 792 , 793 , 799, 803, 875,881886934935961968978.

, , , , , ,

12003, 6, 16, 22, 30.44, 65, 77,
103, 105, 107, 109, 112, 113, 114,
123, 126, 146, 148, 149, 150, 153,
172, 189, 192, 197, 202 , 209, 222,224,225, 233, 244 ,246 , 259, 264,
284. 293, 302, 303, 320, 326, 334,
342, 352 , 355, 367, 376 , 380, 384,
387, 388, 390, 425, 434 , 444, 449 ,
450, 451, 465, 466 ,471, 477, 478,482 , 494, 504, 509 .513, 517, 525,
546, 548, 539, 552 ,555, 569, 574,
579, 572, 592, 598, 604, 638, 642,645, 649 , 661, 663, 685, 697, 702,704. 707 , 711 , 715, 725 , 738, 739,
743, 749 , 754, 760, 762 , 763, 765,
778 , 788, 794, 818, 832 , 844, 845,
847, 848 , 853, 880, 891 , 900, 902
909,911 , 920, 921 ,931, 941, 942,943 ,950 , 960 , 962 ,976 , 981, 992.

13007, 11, 18, 29, 36, 64, 69 ,
73, 74, 79, 80. 84 , 85, 88, 92, 96 ,106, 107, 111, 125, 135, 143, 150,157. 160, 167, 171 , 177, 185, 190,
191, 200, 204, 210 , 222, 224, 227 ,
238, 247 , 253, 254, 257, 297, 332,
335. 340, 379, 384,394, 414, 428,437 , 447, 466, 467 , 469, 472, 477,517 , 523, 530, 532 , 566, 568, 569,
574, 585, 601 , 612 ,627, 631, 642 ,
645, 668, 673, 680 , 688, 703, 706,723,743, 744, 785,840 , 843, 846,859 ,866, 889, 929 ,957, 966, 988 ,
996.

14009, 19, 40, 45, 53, 60 , 88,98, 104, 105, 129, 141, 151, 174,

178, 181, 185, 194, 221 , 223, 253,
254 , 269 , 271, 278 , 293, 299, 306,.
326 ,334, 337, 358,363. 377, 383,
388,398, 402, 407 ,408,414 , 418,
431 , 434, 442, 446 , 483, 487, 489 ,
493, 494, 498. 504 , 513, 514, 539,
547 , 570, 578, 581 . 591, 596, 607 ,.
620 , 625, 658 669 , 671, 694 , 702 ,.
706 ,718 , 727^ 729, 735, 737 , 742,
752,771, 778, 791 ,796,798, 808,
810 , 819, 826, 829 , 842, 871, 894,
898,899, 903, 924 , 929, 934, 944,
958,956 , 959, 957, 961, 968, 974,
986, 989, 992.

15008, 13, 23, 29. 36 , 97 , 99,
110 , 124, 134, 158, 160, 180, 194,
204 ,222 , 264, 268 , 297 , 298, 320,
321 ,328 , 329, 398,401, 415, 417,
430,437, 444, 446,460, 462, 463
476 ,481 , 495, 520, 523, 529, 573,
586 ,649, 676, 683,692 ,693, 697 „
705,717 , 721 , 755 ,785, 790 , 836,
856,870 , 875, 909 ,925 , 927, 936,
944 ,959 , 961 , 970,977, 985, 988,.989992999.

, ,

16005, 12, 20, 23, 27 , 31 , 39,.
47. 48 , 44, 58, 59, 60 , 66, 71, 74,
76, 83, 94, 113, 129, 131, 134,.
139, 140, 142, 147. 159, 160, 163,
166,200, 212, 223, 224 , 242 , 245,
255 ,258 , 259, 262, 278, 301 , 315,
320 , 325, 327, 328,344,363, 365,
369 , 370, 372, 379 ,385 ,386, 387,.
406, 409, 421, 426, 427, 436 437,
434 , 446, 453, 456, 457, 458, 463,
466 , 467 , 470, 478, 481 , 487 , 493,
495,501 , 504, 509,523 ,531 , 549,
550,564, 569, 578, 586 , 591 , 605,
615 ,634 , 641, 645, 646 , 668, 664,
670 ,672, 680, 689, 693, 695, 700,
719 ,725, 735, 746, 747, 752, 755,
756,766 , 785, 801, 809, 815, 816,
824,833, 851, 857, 858 , 867, 872,
877 .880 , 891, 927, 952 , 954, 955,
965 , 971, 974. 984, 992,

17002, 4. 6. 10, 12, 14, 37, 59,.
63, 66, 86, 96 , 98, 122, 128, 130,
135, 157, 185, 195, 220 , 238, 241,
244 ,245 , 247, 249, 250 , 254, 258,
259 ,270, 272, 274, 275, 280, 319,
331 ,335, 342 , 345, 361 , 367 , 375,
394 ,407 , 421 , 428, 432 , 456, 468,
469 ,478, 482, 487, 495, 497, 503,
506 ,507, 513, 518, 515 , 524, 547,.
556 ,557 , 565. 569,571 , 582, 605,
606,630. 631, 635, 639, 649 , 651,
656 ,664, 680 , 684, 685 , 689 , 690,
695, 697 , 699, 703 ,706 , 714, 728r
741 , 748, 761, 763, 767 , 770 , 771 ,,
781 , 793, 802, 804, 810, 814, 818,824, 826, 831. 856,864, 866, 867,872, 876 , 879, 886, 887 ,894, 902
906,913, 915, 917, 921 , 952, 953,
956, 959. 966,972. 976, 988.

18015, 16, 21 , 29 , 39 , 43 , 44 ..
49, 50, 52, 59, 86, 90, 91 , 97, 99,
107, 116, 120, 134, 142, 144, 149,
150, 171 , 180, 177 , 183,209 , 230,.
240, 245 , 272, 273, 275 , 285, 287,
306, 317 , 326, 327, 333,344 , 349 ,,
362, 364 , 366, 370, 376 ,379, 380,
383,385, 394, 398, 400,420, 423,
431, 457 , 461, 477, 478,479 , 484,
487, 497 ,502 , 506, 516,518 , 551 v557, 559, 570 , 579, 588, 589, 590,,
598, 599, 601, 602, 605, 607, 612,
626.639, 657, 663, 692 ,' 701 , 723,.
729, 731 , 748, 773, 778 , 795, 796,
808, 836, 839, 855, 865 867, 870,
882, 892,899, 910, 911 , 918 , 923,
957, 974, 986, 993.

19001,6, 30, 31 , 33. 34, 41 , 67,.
72, 74, 89 , 101, 102, 105, 116,
120 , 129, 134, 141 , 148, 165, 167,.
178 , 186, 192, 197, 202 , 233, 234,
261,283, 296, 299,313, 336, 361 ,
365 ,368, 369, 371 ,374, 404, 410,.
415 ,424 , 435, 450,455 , 465 , 468.
473,474 , 495 , 497, 501 , 505 , 507,
512 ,524 , 535, 544, 547 , 557, 558,561,579 , 582, 583, 590, 610, 623,624 ,626 , 643, 645, 653, 661, 677,.
703 ,708, 713, 719, 724 , 731 , 752,
756,760, 762, 770, 775, 779 , 785 ,.
789 ,795 , 804, 806, 821 , 831 , 843.
871 ,878 , 881 , 887, 873 , 897 , 898,
901 , 904, 934, 938 ,948, 951 , 958,.
970, 972 , 975, 978, 991, 993.

P|S jooMiiU forma latrili"
valde uzaicina dalībniekus uz

i'kiilčju pili sagulti
1928. g. 20. martā, pulksten 7 v.,
Rīgā, Brīvības bulv. .Ns 2/4,dz.3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Valdes ziņojums par sudrab-

lapsu audzētavas stāvokli un
priekšlikumi;

3) Dažādi jautājumi.
29891v Valde.

Paziņojums.

1928. g. 24. februāri, Finanču
ministris apstiprinājis statūtus
akciju sabiedrībai ,,Pirmā Rīgas
broderīju un gipīra mežģīņu fabr.,,
kūpas mērķis ir: fabrikas ierīko-
šana broderīju un gipīra mežģīņu
un citu tamlīdzīgu preču ražo-
šanai un tirdzniecība ar minētām
precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
100.000,—, kupš sadalās 1000 ak-
cijās par Ls 100,— katra.

Valde atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Iz 'raels Calle, dzīv. Rīgā, Ģer-

trūdes ielā JVs 64, dz. 5;
2) Tamāra Calle, dzīv. Rīgā, Ģer-

trūdes ielā JVs 64, dz. 5;
3) Haja Jungmanis, dzīv. Rīgā,

Ģertrūdes ielā JVs 64, dz. 8;
4) Noas Jungmanis, dzīv. Rīgā,

Ģertrūdes ielā JVs 64, dz. 8;
5) Hons Abramovics, dzīv. Rīgā,

Ģertrūdes ielā JVs 64, dz. 2.
Tirdzniecības un banku nodaļas

priekšnieka v. V. O ai līts.
29887v Revidents A. Zalpeters.

Ļaudonas pag. valde ziņo, ka
1928. g. 31. janvārī Dāvis Friča d.
Krievelis, 38 g. vecs ir izgājis
no savas mājas, Ļaudonas Liagra-
dē Mierā ielā JVs 18 un līdz šim
vēl nav atgriezies. Pazīmes:
ģērbies sūnu krāsas gapā mantelī ,
stulpainos zābakos, vasaras ce-
purē, vidēja auguma, bārdu un
ūsas dzina. Ja min. pilsonis
būtu kur reģistrējies, par to ziņot
šai pagasta valdei. 29875ov

Alūksnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ns 1348, izd. no Annas pag.
valdes 1921. g. 14. martā uz Rozā-
lijas Ootarta m. Velps v. 28779o

Stendes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
JVs 1839, izd. no šīs pag. valdes
1924. g. 16 janv. uz Andārtes-
Adelīnas-Minnas Indriķa m. Jē-
kabsons vārdu. 28784o

Jaunrozes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) kapa klausī-
bas apliecību JVs 11679, izd. no
Valkas kapa apr. priekšn. 1924. g.
5. sept. uz Bernharda Reinholda
d. Urtiņa v.; 2) zirga pasi JVs 272,
izd. no Jaunlaicenes pag. valdes
1926. g. 10. febr. uz Kārļa Puš-
pura vārdu. 28785o

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. pasi
JVs 386, izd. no šīs pag. izp. kom.
1920. g. 19. febr. uz Alvīna Jāņa
meitas Zirnītis vārdu. 28782o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekos, nozaudētus
dokumentus: I) kapa klausības
apliecību Ns 1395, izd. no Galv.
št. apv. bat. kom. 1927. g.
25. aug. uz Rūdolfa Jēpe vārdu
un 2 zirgu pases, izd. no šīs
paģ. valdes 1926. g. 27. janv. ar
JVs 205 un 203 uz Kriša Jēpes v.;
2) aizsarga dienesta apliecību
Ns 1138, izd. no 7. Valkas aizs.
pulka kom. 1924. g. uz Ernesta
Treiera vārdu. 28243o

Radiofona abonentu kan oris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošan. atļauju N°7188,
kā nozaudētu, izdotu It26. g.
1. jūnijā uz Ohrlein Ādama
vārdu. L 937 29948

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstarpējā kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz

KĀRTĒJU PILNU SAPULCI
pirmdien, š. g. 12. martā, pīkst. I dienā, kredītbiedrības telpās
Brīvības ielā JVs 9.

Dienas kārtī b.a:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums piar pāriešanu uz jauniem statūtiem.
3) Pārskats par 1927. g. darbību, revīzijas kommisijas ziņojumspārskata pieņemšana un peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1928. gadam.
5) Statūtu papildinājums.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.
7) 2 valdes locekļu 2 valdes locekļu kandidātu, 1 padomes locekļa2 padomes locekļu kandidātu, 3 revīzijas kommisijas locekļu un2 revīzijas kommisijas kandidātu vēlēšanas.
, , . ,." ,il" f'! Ja šinI sapulcē nesanāktu statūtu 31. p. no-teiktais biedru skaits, tad pirmdien, š. g„ 26. martā pīkst. 6 vakarātanīs pašas telpas un ar to pašu dienas kārtību notiks otra kārtējapilna sapulce , kupa bus pilntiesīga, neskatoties uz sanākušo biedruskaitu. 29888z valde.

Akc. sab. Rīgas kim. fabrika
„JUGLA< valde

ziņo akcionāriem, ka saskaņā ar
statūtu § 47.pilnas sapulces sasauc

tikai valde.
Publicētā ārkārtējā pilnā sa-

pulce „Valdības Vēstnesī" 11.
februārī š. g. ir izdarīta maldinā-
šanas nolūkā no akcionāra Fr.
Meijera, bez valdes ziņas, valdes
vārdā. Tādēļ uz 6. martu noliktā
ārkārtējā pilnā sapulce, kā ne-
likumīgi sasaukta, nenotiks.

Akciju sabiedrība Rīgas ķī-
miska fabrika ,,JugIa" valde,
valdes priekšsēd. R. Benus.

Direktors-rīkotājs J. D. Sproģis.

Nodokļu departaments
izdos rakstiskā izsolē 1928.g. 6.martā,
pīkst. 11 dienā, valsts spirta un deg-
vīna piegādāšanu vīna tirgotavām no

valsts degvīna noliktavas.
Personas, kūpas vēlētos minētos ekspedīcijas darbus uzņemties,

tiek lūgtas iesniegt rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: ,,Uz 1928. g.6. marta izsoli" ne vēlāk, kā līdz š.g. 6.martam
pīkst. 11 dienā.

Piedāvājumi nomaksājami ar 40 sant. zīmognodokli.
Pirms torgiem katram dalībniekam jāiesniedz drošība Ļs 1000

apmērā.
Piedāvājumi iesniedzami un ar sīkiem noteikumiem var iepa-

zīties spirta monopola nodaļā Rīgā, lielā Pils ielā JVs 13/15, ikdienas
no pīkst. 9—15.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī. L 947
29946o Nodokļu departamenta direktors F Ķempels.

Z. m. zemkopības departaments
pārdos 1928. g. 26. martā, pīkst. 12, Rīgā, Noliktavas ie.lā JVs 1,
pagraba stāvā

mutiskā izsolē (vairāksolīšanā)
pret tūlītēju samaksu: 4 teodolitus, 9 menzulas, 6 kipregeļus, 8 lī-
metņus, 3 astroļābijas, 2 goniometrus, 6 rēķinmašnas, 14 plani-
metrus, 15 ekkerus, 130 mērsloksnes un 10 mērāmās ķēdes, lineālus,
trīsstūrus, cirķeļus, velces, transportirus, kroncirķeļus, līmetņošanas
lates, alidades, dažādas instrumentu daļas, mērniecības un līmet-
ņošanas piederumus, vecu dzelzi, 1085,6 kg, lietotu dažāda resnuma
striķu un citus lietotus priekšmetus pēc apstiprināta mantu saraksta
JVs 3. Pārdodamās mantas varēs apskatīt sākot no š. g. 20. marta
un ūtrupes dienā laikā no pīkst. 9—12, Rīgā, Noliktavas ielā JVs 1,
pagraba stāvā; turpat augstāk norādītā laikā būs dabūjamas arī
visas citas ziņas par pārdodamām mantām.

Zemkopības departaments patur sev tiesības pārdotšanai pare-
dzētās mantas noņemt no izsoles pēc saviesm iekatiem.
29945o L 938 Zemkopības departaments.

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 104, izdos

jauktā galīgā izsolē,
1928. g. 10. martā, pīkst. 10, 11,0 m gapa koka tilta jaunbūvi uz
Daugavpils-Jēkabpils Ha šķ. ceļa pie Marlnovas muižas.

Drošības nauda izsolē Ls 190, pie līguma slēgšanas vēl Ls 190.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 935 29944o

Otra
Vidzemes savstarpējā

kredītbiedrība
sasauc

koitēio
uīspflrējo sapulci

otrdien, 1928. g. 13. martā,
pulksten 3 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 1, Kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Ziņojums par kredītbiedrības
darbību un gada pārskata pie-

ņemšana par 1927. gadu;
3) Budžeta apstiprināšana 1928.g
4) Ziņojumi un priekšlikumi;
5) Oēlēšanas.

Piezīme: 1) Ja noliktā dienā
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otra vispārējā
sapulce notiks piektdien, 1928. g.
30. martā, pulksten 3 dienā , Rīgā,
Brīvības bulv. Ns 2/4, Rīgas nam-
īpašnieku biedrības telpās , ar to
pašu dienas kārtību, kūpu būs
pilntiesīga, neskatoties uz sa-
nākušo biedru skaita. 2) Pie
ieejas sapulcē biedriem jāuzrāda
biedra dalības zīme.

29889v Valde

Ceturtā
Rīgas savstarpējā

kredītbiedrība
sasauc

Rfirtējo
vispārējo sopulei

otrdien, 1928. g. 13. martā, pulkst.
3 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1,.
Kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Ziņojums par Kredītbiedrības

darbību un gada pārskata pie-
ņemšana par 1927. gadu;

3) Budžeta apstiprināšana 1928.g
4) Ziņojumi un priekšlikumi;
5) Vēlēšanas.

Piezīme: 1) Ja noliktā die-
nā nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otra vispārējā
sapulce notiks piektdien, 1928. g.
30. martā, pulksten 4 pēc pusd.,
Rīgā, Brīvības bulv. Ns 2/4, Rīgas
Namīpašnieku biedrības telpās,
ar to pašu dienas kārtību , kupa
būs pilntiesīga, neskatoties uz
sanākušo biedru skaitu, i 2) Pie
ieejas sapulcē biedriem jāuzrāda
biedra dalības zīme.

29890v Valde.
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